*In solemnitatibus 40 Horarum, post ¶. Mitte eis, etc., et ¶. Et de Sion, etc., ut in asterisco\*, relicta reliqua, dicitur ut sequitur.*

- v. Panem de cœlo præstisti eis.  
R. Omne delectamentum in se habentem.  
v. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.  
R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.  
v. Domine, exaudi orationem meam.  
R. Et clamor meus ad te veniat.  
v. Dominus vobiscum.  
R. Et cum spiritu tuo.

*Oremus.*

*Prima oratio de Sacramento.*

Deus, qui nobis sub Sacramento mirabili, passionis tuæ memoriam reliquisti; tribue quæsumus, ita nos corporis et sanguinis tui sacra mysteria venerari, ut redemptio-nis tuæ fructum in nobis jugiter sentiamus.

*Seconda de B. Maria. In Adventu.*

Deus, qui de Beatæ Mariæ Virginis ute-ro, Verbum tuum, Angelo nuntiante, car-nem suscipere voluisti; præsta supplicibus tuis, ut qui verè eam Genitricem Dei cre-dimus, ejus apud te intercessionibus adju-vemur.

*A Nativitate ad Purificationem.*

Deus, qui salutis æternæ, Beatæ Mariæ Virginitate secunda humano generi præmia præstisti: tribue, quæsumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam

meruimus auctorem vitæ suscipere Domi-num nostrum Jesum Christum filium tuum.

*A Purificatione usque ad Adventum.*

Concede nos famulos tuos, quæsumus Domine Deus, perpetua mentis et corporis sanitatem gaudere; et gloria Beatae Mariæ semper Virginis intercessione, a præsenti liberari tristitia, et æterna perfungi laetitia.

*Tertia pro Papa.*

Omnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro N. et dirige eum secundum tuam clementiam in viam salutis æternæ: ut, te donante, tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat.

*Quarta pro quacumque necessitate.*

Deus refugium nostrum et virtus: adesto piis Ecclesiæ tuæ precibus auctor ipse pietatis et præsta; ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur.

*Quinta contra quoslibet inimicos.*

Omnipotens sepius terne Deus, in cuius manu sunt omnium potestates, et omnium jura regnorum, respice in auxilium Christianorum: ut gentes haereticorum, et inimicorum omnium, quæ in sua feritate confidunt, dexteræ tuæ potentia conferantur.

*Sexta et ultima pro vivis, et defunctis.*

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominaris simul et mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide et opere futuros esse prænoscis: Te supplices exoramus; ut pro quibus effundere præces decrevimus, quosque vel præsens sæculum adhuc in carne retinet, vel futurum jam exutos corpore suscepit, intercedentibus omnibus sanctis tuis, pietatis tuæ clementia omnium delictorum suorum veniam consequantur. Per Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. R. Amen.